
VÝZVA K RÁMCOVÉ DOHODĚ č. 17/2022 ze dne 28. března 2022

vystavená dle Občanského zákoníku č. 89/2012, ve znění pozdějších předpisů
Poskytovatel:
EXPLOSIA a. s.

Semtín 107

Pardubice

530 02

IČO: 252 91 581

DIČ: CZ25291581

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Zapsaná u Krajského soudu v Hradci

Králové pod značkou B1828

Objednatel:
ČR MO
Tychonova 1
160 00 Praha 6
jejímž jménem jedná:
Náčelník Vojenského zařízení 6848 Chotyně
pplk. Ing. Andrej Vítek

IČO: 60162694
DIČ : CZ6
Číslo účtu:

Adresa pro doručování korespondence :
Vojenské zařízení 6848 Chotyně, 463 34 Hrádek nad Nisou

Jedn,
množství

Druh dodávky Počet Cena bez DPH Cena s DPH
Cena celkem

s DPH

oprava vzorkovnic výbušnin

dle specifikace zveřejněné v

NEN N006/21/V00025097

(Sp. zn. SpMO 39969/2021-684830)

a přiloženého seznamu, který je

součástí objednávky

90 525,00 109 535,25 109 535,25

Cena celkem bez DPH
Celková výše DPH 21 %
Cena celkem s DPH

90 525,00
19 010,25

109 535,25
Kontakní osoba/přebírající -
Termín dodání nutno domluvit předem s kontaktní osobou
SmhmikJakturačidajrlutebrujrodmínk^



Účel objednávky/smlouvy: obměna a oprava vzorků výbušniny pro výcvik služebních psů

Předmět smlouvy/objednávky: závazek poskytovatele provést službu a závazek objednatele za službu zaplatit dohodnutou cenu.
Cena: smluvní cena je sjednána dohodou smluvních stran jako cena konečná, zahrnující všechny náklady poskytovatele
související s provedením služby

Místo plnění: Semtín 107, 530 02 Pardubice
Podmínky plnění: poskytovatel se zavazuje dodat po uskutečnění plnění veškeré související doklady (např. vystavení protokolů o
provedené službě, vystavení revizních zpráv, defektace závat atd.). Doklady budou dodány v písemném vyhotovení v českém

jazyce
Platební a fakturační podmínky: fakturace proběhne po splnění dodávky bez možnosti zálohové platby se splatností 30 dní.
Úhradou smluvní ceny se rozumí odepsání fakturované částky z účtu rezortu MO ve prospěch účtu dodavatele. Faktura bude

obsahovat údaje podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Dále musí faktura
obsahovat tyto údaje - číslo smlouvy/objednávky, podle které se uskutečňuje plnění, název odběratele, přejímajícího útvaru, údaj

dodavatele o zápisu do obchodního rejstříku vč. oddílu a vložky, nebo o zápisu do jiného veřejného rejstříku nebo jiné evidence.
Daňový doklad - fakturu s dodacím listem, potvrzený dodavatelem zboží zašlete ve dvojím vyhotovení na adresu: Vojenské
zařízení 684830, 463 34 Hrádek nad Nisou. Faktura vystavená v rozporu s touto smlouvou bude odběratelem vrácena,
oprávněným vrácením faktury končí běh lhůty její platnosti, nově doručená faktura bude mít novou 30 denní lhůtu splatnosti.
Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zákona č.
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy
postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že
takovém případě bude platba dodavateli za předmět smlouvy snížena o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem
obrany na účet správce daně místně příslušného dodavateli. Dodavatel obdrží úhradu za předmět smlouvy ve výši částky
odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně příslušnému

Záruční doba a reklamace: Záruční doba činí 6 měsíců na provedenou práci a 24 měsíců na nové použité náhradní díly ode dne
převzetí objednatelem. Záruční doba neběží po dobu, po kterou objednatel nemůže užívat dílo pro jeho reklamované vady.
Odpovědnost za vady díla se řídí ustanoveními § 2615 a násl. OZ. Reklamace se uplatňují písemně. Objednatel uplatní právo z
odpovědnosti zhotovitele/poskytovatele za vady a záruky za jakost písemným ohlášením na adrese zhotovitele pro doručování.
Doba vyřízení reklamace - 30 dní, náklady spojené s reklamací nese zhotovitel. V případě nedodržení sjednaného termínu

odstranění reklamované vady činí smluvní pokuta (0,5 % hodnoty utvrzovaného závazku) za každý započatý den, minimálně však
1 200,00 Kč, a to až do podpisu protokolu o odstranění vady. Tím není dotčeno ustanovení odstavce zánik závazku.
Smluvní pokuty a úrok z prodlení: zhotovitel/poskytovatel zaplatí objednateli v případě prodlení s provedením díla smluvní
pokutu ve výši (napište konkrétní ěástku do 0,5 % hodnoty utvrzovaného závazku) za každý započatý kalendářní den prodlení, a

to až do úplného splnění závazku nebo do zániku smluvního vztahu, nejvýše však 30% z celkové ceny služby. V případě
odstoupení od objednávky pro podstatné porušení smluvních podmínek činí smluvní pokuta (do 10 % hodnoty utvrzovaného
závazku). Smluvní pokuty jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení vyúčtování. Objednatel zaplatí zhotoviteli/poskytovateli za
prodlení s úhradou faktury úrok z prodlení za každý započatý den prodlení ve výši dle ustanovení § 1970 občanského zákoníku a
prováděcího nařízení vlády.
Zvláštní ujednání: vztahy mezi poskytovatelem a objednatelem se řídí právním řádem ČR.

Zánik smlouvy: smlouva zaniká splněním závazku, odstoupením pro podstatné porušení smluvních podmínek z důvodu
nedodržení doby plnění o více jak 10 dní, sjednaného množství, jakosti nebo druhu služby, neodstraněním vad služby ve sjednané
době o vícejak 10 dní.
Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou smluvních stran. V případě ceny vyšší než 50 000 Kč bez DPH
nabývá účinnosti dnem uveřejnění této smlouvy v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv.

Termín provedení služby: do 18. května 2022
Způsob dopravy faktury: osobně, při převzetí zakázky
Vyřizuje
Telefom

Potvrzení kupující:

Náčelník Vojenského zařízení 6848 Chotyně
pplk. Ing. Andrej Vítek

Datum, razítko, podpis/elektronický podpis

Potvrzení prodávající:

Ing. Kamil agilněpodusí
Ing. Kamil DudeK.

Dudek, Ph.D.
Datum: 2022.03.30

Ph.D. 14:4031 +02W

Infl D^wpl Digitálně podepsal
my. rdvei |ngRave|
Marpřpk Datum: 20220331
!Vldiei_ei\ 07:23:39+0200’

Datum, razítko, podpis/elektronický podpis



Agentura vojenského zdravotnictví 
Centrum vojenské kynologie

Chotyně, p. Hrádek nad Nisou, PSČ 463 34, datová schránka hjyaavk

Specifikace předmětu objednávky

Název vzorku 
výbušniny Hmotnost Obal Počet vzorků

Cena za 
jednotku bez 

DPH
DPH v %

Celková cena za 
položku s DPH

Poznámka

Pentrit 100 g plast 4 900 21 4356
Hexogen 100 g plast 4 900 21 4356
Semtex 1A 100 g plast 4 900 21 4356
Pl-Np 10 100 g plast 4 900 21 4356
Pl Hx 30 100 g plast 4 900 21 4356
Semtex 1H 100 g plast 4 900 21 4356
C-4 100 g plast 4 900 21 4356
Pl SE M 100 g plast 4 900 21 4356
TNT 100 g plast 4 900 21 4356
TNT náložka 200 g plast 0 0
TNT náložka 75 g plast 0 0
Tetryl 100 g plast 4 1150 21 5566
Tetryl náložka 200 g plast 0 0
Tetryl náložka 75 g plast 0 0
Dusičnan amonný 100 g plast 4 900 21 4356
Emsit 100 g plast 4 900 21 4356
Permon DAP 100 g plast 4 900 21 4356
Phermonex V 19 100 g plast 4 900 21 4356
Perunit 100 g plast 4 900 21 4356
Ostravit 100 g plast 4 900 21 4356
Černý prach 100 g plast 4 900 21 4356
Bezd. Prach NCI 100 g plast 4 900 21 4356
Bezd. Prach NCI/Ng 100 g plast 4 900 21 4356
Dusičnan amonný 1 000 g plast 0 0

Dusičnan amonnýDusičnan amonný 500 g plast 0 0
Dusičnan amonný 250 g plast 0 0
TNT 1 000 g plast 0 0

TrinitrotoluenTNT 500 g plast 0 0
TNT 250 g plast 0 0
Semtex 1A (1%
DMNB)

1 000 g plast 0 0

Pentrit, Pojivo 
(SBR/Olej), DMNB

Semtex 1A (1%
DMNB)

500 g plast 0 0

Semtex 1A (1%
DMNB)

250 g plast 0 0

C-4 (1% DMNB) 1 000 g plast 0 0 Hexogen, Pojivo 
(PIB/DOS/olej), 

DMNB
C-4 (1% DMNB) 500 g plast 0 0
C-4 (1% DMNB) 250 g plast 0 0
C-4 50 g sklo 0 0
C-4 + 1 % DMNB 50 g sklo 0 0
Semtex 1A 50 g sklo 0 0
Semtex IA + 1 % 
DMNB 50 g sklo 0 0



Semtex 1H 50 g sklo 0 0
Semtex 1H + 1 %
DMNB

50 g sklo 0 0

PÍ Np 10 50 g sklo 0 0
PlNp 10+ 1 % DMNB 50 g sklo 0 0
PÍ Hx 30 50 g sklo 0 0

PÍ Hx 30 + 1 % DMNB 50 g sklo 0 0

PSEM 50 g sklo 0 0

Pl SE M + 1 % DMNB 50 g sklo 0 0
1N1 průmyslový
(šnninaí

50 g sklo 0 0

Pcntrit 50 g sklo I 1125 21 1361.25
Hexogen 50 g sklo 0 0
Oktogen 50 g sklo 0 0
Dusěinan amonný 50 g sklo 0 0

Perunit 50 g sklo 0 0

Ostravit 50 g sklo 0 0

Permonex V 19 50 g sklo 0 0
Emsit 50 g sklo 0 0
Černý prach 50 g sklo 0 0

Bezdýmný prach Ncl 50 g sklo 0 0
Bezdýmný prach
Ncl/Ng

50 g sklo 0 0

DMNB 50 g sklo 0 0
C-4 100 g plast 0 0
Pl Np 10 100 g plast 0 0

Pl Hx 30 100 g plast 0 0
Pl SEM 100 g plast 0 0
INI průmyslový
ťšunina)

200 g plast 0 0

Tetryl 200 g plast 0 0

Emsit 100 g plast 0 0
Bezdýmný prach
NCI/Ne

100 g plast 0 0

výměna zátky 0 0

náhradní zkumavka 0 0
výměna zkumavky (bez
přebalení vzorku)

0 0

přebalení vzorku 0 0

přebalení vzorku a
odpachování zkumavky

0 0

malá repase soupravy
(kontrola, drobné
opravy)

0 0

velká repase soupravy
(výměna vzorků,
odpachování zkumavek,
oprava kufru)

0 0

Lepenková bedna k
přepravě vzorkovnic
výbušnin s příslušným
označením

0 0

výměna kufru za nové
provedení (pouze kufr.
bez zkumavek)

2 10000 21 24200

CELKEM
109 535,25

Místo dodání zboží:
Vojenské zařízení 6848 Chotyně
Kontaktní osoba pro technické otázky:


